株式会社パルコ(本部：東京都渋谷区、以下パルコ)は、2020年2月7日（金）より池袋パルコ本館7F・
PARCO FACTORY（パルコファクトリー）にて「 キューライス フェムフェムランド」を開催致します。

本企画展は、フォロワー27万人超えのSNSで大人気の漫画家”キューライス”氏×“テーマパーク”をコンセプトに、世代を
超えて楽しめるテーマパークに個性豊かなキャラクター達の世界観を落とし込み”キューライス”氏の描く世界観
を楽しみながら実際に体験することのできる企画展となります。
会場内では、キューライスの家やドン・ウッサのおやしき、本展覧会初お披露目の原画展示に加え、ご入場
のお客様が参加できるミニゲームや人気キャラクター達のフォトコーナーなどをご用意いたします。
今回ご本人描き下ろしのビジュアルを使用した展覧会限定商品の販売や会期中には“キューライス”氏のサイ
ン会も行います。
是非、貴社様媒体にてご取材、ご紹介頂きますようお願い申し上げます。

報道関係者各位
情報解禁日時

2020年2月3日(月)13:00

1

『キューライス フェムフェムランド』リリース第2弾

“キューライス”氏在郎サイン会と
展覧会記念商品の情報公開！

■開催概要
タイトル ：「キューライス フェムフェムランド」
会期 ：2020年2月7日(金)～2月17日(月)
時間 ：10:00～21:00 ※入場は閉場の30分前まで ※最終日18時閉場
入場料 ：一般500円、学生400円、小学生以下無料
会場 ：PARCO FACTORY(パルコファクトリー)東京都豊島区南池袋1-28-2 池袋パルコ本館７F
主催 ：パルコ 企画制作：パルコ／Juice 協力：スパイラルキュート
公式サイト：PARCO ART<art.parco.jp>にて公開しております。

【本展覧会に関するお問い合わせ】
株式会社パルコ プロモーション部 Tel： 03-3477-5781 Fax： 03-5489-7481

〒150-0045 東京都渋谷区神泉町8-16 渋谷ファーストプレイス
担当：田中 克典 tana-katsu@parco.jp

mailto:tana-katsu@parco.jp

2

■展覧会限定商品情報①

B３ポスター（メインビジュアル）

800円

ICカードステッカー（メインビジュアル）

400円

クリアファイル（メインビジュアル）

400円

Tシャツ（スキウサギ）

3,200円

Tシャツ（メインビジャル）

3,500円

キャンディ（スキウサギ、ネコノヒー、悲熊）

各700円

※画像はイメージです ※全て税抜き価格になります ※商品の仕様等が告知なしに変更になる場合がございます

3

■展覧会限定商品情報②

※画像はイメージです ※全て税抜き価格になります ※商品の仕様等が変更になる場合がございます

クッション全身（スキウサギ、子分、ネコノヒー、地球ちゃん、ドン・ウッサ、砂岡さん、悲熊）

各1,700円

デニムトート（スキウサギ）

2,300円

デニムトート（悲熊）

2,300円

トートバッグ（メインビジュアル）

1,500円

ポップコーン

1,200円

マグカップ（メインビジュアル）

1,200円

ミニキャンバス（メインビジュアル）

3,500円

4

■展覧会限定商品情報③

※画像はイメージです ※全て税抜き価格になります ※商品の仕様等が告知なしに変更になる場合がございます

ハンドタオル（5種）

各600円

ポストカード（54種）

各200円

ランチトート（ネコノヒー）

1,400円

ランチトート（悲熊）

1,400円

クッション１ｍ（耳シワシワウサギ）

15,000円

ガチャ スクエア缶バッジ（7種）

1回 300円（税込）

缶ミラー（4種）

各850円

クッション顔（スキウサギ、ネコノヒー、悲熊、メロンパンくん）

各1,500円

5

※イベント内容が予告なしに変更になる場合がございます

【本展覧会に関するお問い合わせ】

株式会社パルコ プロモーション部 Tel： 03-3477-5781 Fax： 03-5489-7481
〒150-0045 東京都渋谷区神泉町8-16 渋谷ファーストプレイス

担当：田中 克典 tana-katsu@parco.jp

■プロフィール

キューライス／坂元友介

1985年栃木県出身。魚座、AB型。
高校生の頃から独学で短編アニメーション
を作り始める。
東京造形大学アニメーション専攻一期生、
同大学大学院卒業。2009年（株）東北新社
企画演出部入社。
2017年退社。現在はフリーランスの漫画家、
イラストレーター、演出家、アニメーショ
ン作家。

■ミニゲーム

有料でご入場いただいたお客様がご参加い
ただけるゲームを会場内にご用意しており
ます！ご参加いただいたお客様には会場限
定の景品をプレゼントいたします！
※景品は無くなり次第終了となります。

■イベント情報
“キューライス”氏在廊サイン会イベント開催決定！

イベント日時：2月8日（土）12：00～
2月9日（日）12：00～

会場：パルコファクトリー（本館７F）
参加条件：入場券のご購入
※本イベント参加の為の入場券は、現金のみにてお支払いお願い申し
上げます。また、各種割引サービス適用外となります。
（一般５００円・学生４００円のみ）

※サイン会の参加には入場券の購入が必要となります。
※各日限定40名様（お１人様1枚限り）。
※当日は会場スタッフの指示に従ってください。
※イベント参加券に書かれた注意事項をご参照ください。

mailto:tana-katsu@parco.jp